



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی لرستان

فهرنامه کتابخانه

دانشکده پیراپزشکی

شماره نوزدهم

تابستان ۱۴۰۲

نرم افزار کمتازیا



کمتازیا چیست (معرفی کامل اپلیکیشن Camtasia)

Camtasia یک برنامه فیلمبرداری از صفحه نمایش و ویرایش فیلم است که به شما این امکان را می دهد که ویدیویی با کیفیت از صفحه نمایش لپ تاپ یا کامپیوتر خود ضبط کنید و سپس بتوانید آن را با بهترین ابزارهای تعبیه شده در خود همین نرم افزار ویرایش کنید.

از این نرم افزار پر کاربرد برای ساختن ویدئوهای آموزشی، ساخت تیزر، کلیپ، اکولایزر یا نمایش محصولات و هر آنچه با فیلم و ویرایش آن در ارتباط

است استفاده کنید. با ابزارهای ویرایش ویدیو، انیمیشن و جلوه های کمتازیا، ضبط های نمایشگر خود را به ویدیوهای جذاب تبدیل کنید.

Camtasia Studio یک دوربین فیلمبرداری رومیزی حرفه ای است که می توانید از آن برای فیلمبرداری از صفحه نمایش خود استفاده کنید. شما با این نرم افزار نه تنها اسکرین کست ها را از روی صفحه نمایش خود ضبط می کنید، بلکه این فرمت و سایر فرمت های ویدئویی را در یک ویرایشگر یکپارچه ویرایش می کنید. این نرم افزار می تواند با انواع فرمت ها مقابله و کار کند.

Camtasia یکی از نمایشگر های کلاسیک برای ویندوز و macOS است که طیف گسترده ای از عملکرد ها را ارائه می دهد. این برنامه می تواند خیلی بیشتر از فقط ضبط صفحه نمایش کار کند.

کمتازیا نقاط قوت خود را در ویرایشگر خود نشان می دهد، جایی که یک صفحه نمایش حرفه ای با سرعت و به راحتی از داده های خام ایجاد می شود.

چگونه با کمتازیا کار کنیم؟

کار کردن با این نرم افزار ابتدا نیازمند ایجاد یک ویدیو است. شما ویدئوی خود را که ایجاد کردید، می توانید کلیپ های آن را مرتب، تغییر اندازه و بچرخانید. در بوم Camtasia همچنین می توانید ظاهر پیام ها را سفارشی کنید و متن را تغییر دهید.

معرفی کتاب " هنر ظریف بی خیالی "



بسیاری از کتاب‌های عمومی پر فروش در سال‌های اخیر، یک ویژگی مشترک دارند: آن‌ها یک ایده‌ی تک‌جمله‌ای را محور قرار داده و در موردش، چند صد صفحه نوشته‌اند.

به سادگی می‌توانید کتابهایی مانند جوهر درون، با چرا شروع کنید و قدرت عادت را در یک یا چند جمله خلاصه کنید. کتاب هنر ظریف بی خیالی را هم می‌توان در همین گروه قرار داد. خلاصه کتاب بی خیالی این است که: ما آن قدر فرصت و قدرت و انرژی نداریم که به همه چیز اهمیت بدهیم. باید بی خیال خیلی چیزها بشویم تا بتوانیم تمام فکر و ذهن و انتخاب‌ها و تصمیم‌های خود را، روی گزینه‌ی محدود و مشخص، متمرکز کنیم.

بنابراین کتاب هنر ظریف بی خیالی درباره‌ی بی خیالی نیست؛ بلکه اتفاقاً درباره‌ی توجه بیش از حد به اهداف و ارزش‌های کلیدی و بی خیالی و بی توجهی نسبت به حاشیه‌های دیگر است (حتی اگر دیگران، آن حاشیه‌ها را، اصل بدانند).

در حین کار، به یاد داشته باشید که هر چیزی روی صفحه نمایش داده می‌شود در ویدیوی نهایی دیده می‌شود. قسمت‌هایی از ضبط یا کلیپ رسانه‌ای اگر خارج از بوم باشد، خاکستری می‌شود. این نشان می‌دهد که آن‌ها در ویدیوی تمام شده قابل مشاهده نخواهند بود. افزودن کلیپ‌های رسانه‌ای قدم بعدی استفاده از این برنامه است، می‌توانید کلیپ‌های رسانه‌ای را با کلیک کردن و کشیدن مستقیم روی بوم آن اضافه کنید. برای تغییر متن، روی حاشیه نویسی دوبار کلیک کنید و متن را طبق معمول با صفحه کلید ویرایش کنید. برای تغییر سبک کلیپ‌های رسانه‌ای روی بوم یا تنظیم جزئیات، از پنجره Properties استفاده کنید. Properties ویژگی‌های کلیپ‌های رسانه‌ای انتخاب شده را نشان می‌دهد و به برگه‌های مختلف تقسیم می‌شود. تب اول Properties ویژگی‌های بصری شی انتخاب شده را نشان می‌دهد. برگه‌های دیگر بسته به نوع کلیپ رسانه‌ای که انتخاب کرده‌اید متفاوت است. مثلاً برگه دوم حاوی ویژگی‌های متن حاشیه نویسی است و برگه سوم گزینه‌هایی برای سفارشی کردن سبک حاشیه نویسی دارد. همه این موارد نیاز به آموزش دیدن و دقت کار دارند.